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1101010101 Iuanluile 160,330.00 415,873.50 (429.013.50) 147,190.00
1101020501 Fudnada 237.709.00 0.00 0.00 237.709.00
1101020603 /# suIAs-Tudy. 40,200.00 663.580.00 (663.580.00) 40.200.00
1101030101 A nIzuasIedy 3,020.422.72 1,552.941.50 (246.398.00) 4,326.466.22
1102010108 @/URUBU-UDN TN, 190,748.00 195,276.00 (38,909.50) 347,114.50
1102050124 ASua1n un. 0.00 663.580.00 (663.580.00) 0.00
1105010105  Jargnasndl 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010101 Agfnsidninay 560.785.00 0.00 0.00 560.785.00
1206010103 Aad Aghuaidninau (261,287.04) 0.00 (12.975.30) (274,262.34)
1206020101 AFAWALIMWIAUL 1.259.500.00 0.00 0.00 1.259,500.00
1206020102 WARgS MG TN IMUL 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103  ANE AFAURIUNINUS (114,349.01) 0.00 (4,142.16) (118.491.17)
1206030101 fsAw Ihhaing 139,400.00 0.00 0.00 139,400.00
1206030103 meret lh&ng (45.839.33) 0.00 (2.868.18) (48.707.51)
1206040101 AgfAms Taman 169,400.00 0.00 _ 0.00 169.400.00
1206040103 AEA ATH M Tamn (68.563.88) 0.00 (2.732.38) (71,296.26)
1206050101  AgAMANISINLAT £6,487.00 0.00 0.00 66.487.00
1206050103  ARE ANAAINEAT (33.815.20) 0.00 (2,269.42) (36.084.62)
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1206100101  Ajfaainaufuaed 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00
1206100103  Aad Aewfiunes (34,020.92) 0.00 (986.51) (35.007.43)
1206110101 A3A@sinsfnm 982.000.00 0.00 0.00 982,000.00
1206110102 WaRgAuain1sAny 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 AT AFAUMNTANY (157.446.50) 0.00 (21.766.78) (179,213.28)
1206120101  Agfmsituasy 30.870.00 0.00 0.00 30,870.00
1206120103 saa agAmaitiuai) (13.647.77) 0.00 (566.43) (14.214.20)
1211010101 €1MsEHINADATI 1.547,000.00 0.00 0.00 1.547.000.00
1211010102 WATUTEWINAI N 0.00 199,600.00 0.00 199,600.00
2101010102 /4 MSH1-N10UBN 0.00 199.600.00 (199.600.00) 0.00
2101010103 Fudud/ luddiy 0.00 199.600.00 (199.600.00) 0.00
2101020199 i$wiou-nwnen 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040101 enp1v ey Tnad1enie 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 ludAnydatiy (40.200.00) 663.580.00 (663,580.00) (40.200.00)
2102040104  W/H tax -4 1 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040106  W/Htax-n4a.H7(53) 0.00 1,865.42 (1,865.42) 0.00
2102040199 fsd1edu-monen 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 SuSudndu (257,708.35) 0.00 (1,104.250.00) (1.361.958.35)
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2112010199 iSualszdubuy (237.709.00) 0.00 0.00 (237.709.00)
2213010101 3/?15@%“1]5 0.00 0.00 0.00 0.00
3101010101 s/ﬂgaé’mmqw% (4,498,636.58) 0.00 0.00 (4.498.636.58)
3102010101 s/ﬁgw{“wﬁa.ﬁzan (3.689.044.48) 0.00 0.00 (3,689,044.48)
3102010102 Wamzauud [RAwa1n 0.00 0.00 0.00 0.00
4301020107 S/ATITUITBUATANE (163,150.00) 0.00 (397,000.00) (560.150.00)
4307010103  TR-SUAUYABING (115,180.00) 0.00 {115.180.00) (230.360.00)
4307010104  TR-51HUBIYY 0.00 0.00 {199.600.00) (199.600.00)
4307010105  TR-FUSUAUIUOU (491,116.00) 0.00 (548.400.00) (1.039.516.00)
4313010190 570185 0.00 0.00 (6.284.00) (6.284.00)
5101010103  Wulszdidiumile 0.00 122,400.00 0.00 122,400.00
5101010113 #1919 43.914.00 37.620.00 0.00 81.534.00
5101010115 ﬁ'lﬁ@‘ljll‘i"lu‘l’\m&.ﬁ’lﬂfmi 115,180.00 115.180.00 0.00 230,360.00
5101010116  [uAIAToIFwH 300.00 300.00 0.00 600.00
5101020106  RuerunulUe.-Rel 2,197.00 1.882.00 0.00 4.079.00
-
5103010102 endiomed 0.00 690.00 0.00 690.00
5103010103 ffsin 0.00 800.00 0.00 00.00
5103010199 ﬂ“b’ﬁ].!auﬂ"ldﬂ'lfjc]uﬂ‘i’l, 0.00 3,152.00 0.00 3.152.00
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5104010104  fime 93.157.00 0.00 0.00 93,157.00
5104010112 A/UMUILSAIS-AIEUaR 1.829.13 13.820.00 0.00 15.649.13
5104020101 s lvbh (31.887.09) 0.00 0.00 (31,887.09)
5104020105 1 InsAwy (4,587.00) 0.00 0.00 (4.587.00)
5104020107  Au3nis Tsudid (1.858.00) 0.00 0.00 (1,858.00)
5104030209 s ldereudy A 0.00 9,000.00 0.00 §,000.00
5104040101  AIADUUNUATUA TN 0.00 392,000.00 0.00 392,000.00
5104040102 shasuunumsUHia 0.00 25.000.00 0.00 25,000.00
5105010109 AUHON-ALAMA. 13.407.69 12,975.30 0.00 26.382.99
5105010111 AUHON-AOTUNINUE 428025 4,142.16 0.00 8.422.41
5105010113 sireu-n. 1dvh 2,963.81 2.868.18 0.00 5.831.99
5105010115 Auffeu-a. Tuymn 2,823.40 2.732.38 0.00 5,555.78
5105010117 AUAOU-AINEAT 2,345.09 2.269.42 0.00 4.614.51
5105010127  AUfDU-A.ADYA 1.019.39 986.51 0.00 2,005.90
5105010120 Aufeu-p.n1sANET 22,492.37 21,766.78 0.00 44259.15
5105010131 Auffeu-n.a%a 585.30 566.43 0.00 1.151.73
5212010199 ity Y 1,488,700.00 0.00 0.00 1.488.700.00

FR RS U T L b 2000600461 5,525,647.58 (5,525,647.58) 0.00
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YOARUMABINLIALAIA 188.769.00
o o o I

SYUVIANULUATUEING Rl S N _
1101010101 Fyaraluile 0.00 0.00 0.00 0.00 69.550.00 0.00 69,550.00
dFualsaiag® ,

1101010101 (Fyyarqluile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -111,129.00 -111,129.00
goanavioen llaieia 147,190.00
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2019 2000600461 20006 AULAZATSUATSAISOITIFNE 6211100 P3400 guaT IRl 0.00 -230.360.00 230,360.00
2019 2000600461 20006 AULAVLNTTNATSATSBIT AN 6211200 P3400 quas']ﬂ]fﬁ']ﬁ 0.00 -548,400.00 548,400.00
2019 2000600461 20006 AULANZATTUAITAISDITIANE 6231000 P3400 Qumwﬁﬁi 0.00 179.892.50 -179.892.50
2019 2000600461 20006 AULANUSATSUNITNITOIITNE 6231000 P3400 Uas il 0.00 -1.288.395.83 1,288.395.83
2019 2000600461 20006 AULAZNTSUNITITIETAE 6231000 P3400 qmgwmﬁ 0.00 -479.884.00 479,884.00
2019 2000600461 20006 AU AUEASTUMTMTOITIFAE 6231000 P3400 T:;‘Llfl'j'l‘]!ﬁ'lﬁ 0.00 1,574,913.00 -1,574.913.00
2019 2000600461 2000638006000000 |51p71549U1 5257 6211100 P3400 UAT Y5l 598,950.00 230.360.00 368.590.00
2019 2000600461 2000638006000000 |5pn159UUT207 6211200 P3400 ’quaswmﬁ 24,000.00 9,000.00 15.000.00
2019 2000600461 2000639009000000 | 595715 9U52 5 6211200 P3400 guATIYEIN 2,984.000.00 563.270.00 2.420.730.00
~ §HENU0TUIUUTEUR 5 ALT N 20006 3.606,950.00 10.395.67 3.596,554.33
**2019 3,606,950.00 10.395.67 3,596.554.33
- 3,606.950.00 10,395.67 3,596.554.33
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sYaAvUNe 2000600461
weding Annfumse I fnEIAm
AH AULANNINTBTFIFNE
Juiitiuiin 01.11.2018 £1430.11.2018
SuFs1eau 06.12.2018
-
ATAITIATY

20.11.201 | 20.11.2018 KB 3100004804

-
=

ﬁ1qﬁ’u-ﬂr’1uﬁqﬁﬂ ﬂ’]’.]ﬂssﬂa‘ﬂﬁ 2870026803 UT.064/2561 20006340094 10009 199,600.00 -1.86542 0.00 -12.00 197.722.58

HasIy 199.600.00 -1,865.42 0.00 -12.00 197.722.58
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swnuaglsemsdinsevemiigam wih
Jufiud 06 Fuman

s¥anan 2000600461
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ATy AuLANA.MIBIFIAAN

Suinfuiin 01.11.2018 §14 30.11.2018

Sufs1e91u 06.12.2018

nsfivHINE I

05.11.201 | 05.11.2018 KL 3600001709 ﬁﬂ‘lﬁ}uﬂ‘lﬁa-ﬁ}?ﬁﬂHTﬂTﬂﬂﬁ'{uﬂﬂﬂl‘aﬂ\i 3146030683 P620000002 2000638006000000 4.500.00 0.00 0.00 0.00 4.,500.00

20.11,201 |20.11.2018 Ko 3600008003 ﬁﬂ"lﬁ’uﬂ']ﬁﬂ']%"}]ﬁﬂﬂ1ﬂ']ﬂﬂz'i'u?]@ﬂl.‘aEN 3146030683 P620000003 2000638006000000 115.180.00 0.00 0.00 0.00 115,180.00

20.11.201 [20.11.2018 KL 3600008004 ﬁﬂTﬁuﬂ13%‘1%3ﬁﬂy‘lmﬂﬂ$’3’uﬂﬂﬂlﬁm 3146030683 P620000004 2000638006000000 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

22.11.201 |22.11.2018 KL 3600000628 ﬁﬂ‘]ﬁ’uﬂ15'6‘]%'Jﬁﬂy']ﬂ-lﬂﬂ$i’uﬂﬂﬂlaﬂ\1 3146030683 P620000005 2000639009000000 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

22.11.201 [22.11.2018 KL 3600003876 ﬁmqﬁuﬂqsaq%qﬁﬂy-]ﬂ']ﬂﬂgfs’uaaﬂgﬁgq 3146030683 P620000006 2000639009000000 514,400.00 0.00 0.00 0.00 514,400.00

HasIY 663,580.00 0.00 0.00 0,00 663,580.00
v oA @ | o = “

UHAVLUNTY ADIUUNTAIVIFANHINAASIUDDNURUAUNUBD 4 (
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o a2 4

AUNYUNN 01.11.2018 N 30.11.2018
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FWTTUIUTUGNT 86130258 1579




Twnadswmaidngieveatisa

FEnumsaniuns

y3m wawan)

m"&‘zﬁnmmﬂm"z’uaanm

H ¥V
Wil 2 nndanua 2
Juffud 06 TumAN

1850

o Ay
ﬁTﬂNﬂ"ﬁﬂaﬁi?ﬁ]ﬁﬂﬂ

Ay
TOHATIVADU

AMHU

)
anwUieg Wi

- - -
maﬁé’mmmmmﬁum*&m%ﬁr\mmﬂmmuaamammua @

yANiD @



at

SIPIIUNTENUVYDANUNINTUIATT

dontunisondafnwnianziuseniieamile 4

o =

surA1sngalng d19193uT19U el 314-6-03068-3
fiu

Lo |

HoUnuenUszian [uensurarslusulszann svialyd 1101020603

o

o Sufl 30 Weu waASneu WA 2561

UM
HOAAILNRDANNTIENULARIIDA ”ﬁuj‘?'jl,wﬂﬂsst,ﬂwﬁ"ﬂﬂ 40,200.00
(st siateyiudy) T 4020000
uan Lﬁ‘ﬁﬂﬁé’“ﬁm‘%é’ﬂﬁﬁmﬁl’uﬁu A 4 020000
ganaavaenuluLswensuIms (Bank Statement) 4020000

(ndsind wth) )
iaaQ’a‘iwwmsamﬁumsm%ﬁnmmﬂmmuaanmmmua €

B

AWATA WaWaT)

rfza“'m'aumsamﬁ’um'sm-‘mﬁnmmﬂmmuaamauamua €



|
|

Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

07-11-2018 09:59:00
15-11-2018 10:39:00
23-11-2018 10:05:00
23-11-2018 10:07:00
26-11-2018 09:47:00
26-11-2018 09:47:00
27-11-2018 14:19:00
30-11-2018 17:01:00

30-11-2018 17:01:00

Total Cr. = 663,580.00

314-6-03068-3 Currency

fgn1dunisan
AL
anfunisan
At
40,200.00

Teller Id
931000
581251
931000
931000
931000
931000
530934
90155

90165

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
BCD14

CWTRC

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

CWTRC

CBCA

CBCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

40,200.00

Description
GFMIS/108682
3140554044
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
salary

CB Debit
Round1:CK#101578

CB Debit
Round1:CK#101578

Total Dr. =-663,580.00

Cheque No.

10157891

10157894
10157892

10167893

Amount Balance
4,500.00 44,700.00
-4,600.00 40,200.00

115,180.00 155,380.00

4,500.00 159,880.00
25,000.00 184,880.00

514,400.00 699,280.00
-637,580.00 61,700.00

-9,000.00 52,700.00

-12,500.00 40,200.00

Init Br
108682
0314
108682
108682
108682
108682
0314
0700

0700
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ganauvaamuluLIwanoIsuIAs @I 314-6-03069-1

ganpuvaanuluwdwansuiAns (Bank Statement)
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6/12/2561

sUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

%Aceou nts

AlCH » AIC Type € A/C Status ©
314-6-03064-0 Current Active
314-6-03065-9 Current Active
314-6-03068-3 Current Active
314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias €
#nnuns
anddn

aanfuns
andidnm

ganifunng
anddnu

anniunng
anihdns

Total
Grand-Total

Ledger Balance o

2,937,566.22
1,358,250.00
40,200.00
0.00

4,336,016.22
4,336,016.22

Krung Thai Bank Public Company Limited

1of 1

Available Balance €
2,937,566.22
1,358,250.00

40,200.00
0.00

4,336,016.22
4,336,016.22

1of 1

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0D Limit ©

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1M



$E4IUNSENVLBARUHINTUIATS
danUun1991T7 NN TusanRewwile 4

a o A v oo
ﬁuqﬂqﬁﬂé\ﬂiﬂﬂ §#1U717719UU131U Lﬂm“ﬁfy”ﬂ 314-6-03064-0
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sumsngilve dvsudisu iyl 314-6-03065-9

o

as

U
FowAuenuszan Furnnazuaseduiiaandunisity siadyd 1101030101
o Sudl 30 e weeRnieu .. 2561
U

gonAuADnLT B NULdRaa Ty Tusn USRIl 4,326,466.22
P @usEwinema -

373 - 1,326,466.22
wan ailgiavadalsiinuntuiy 21,002.00 | 4,347,468.22
\Famuil 10165778 a2, 30 Wy, 61 910duduly ua. silan ausdni 8,070.00
S ifeaefi 10165783 a2 30 we. 61 eduddli uwedseian vidn 5,066.00
\faaufl 10165784 a2, 30 w.e, 61 Deduinli uedle wawan 7,866.00
ganaudenluLdonuessuIAg @Yl 314-6-03064-0 2,989,218.22
sannavaenluLdseonvassuIAs Ul 314-6-03065-9 1,358,250.00
gasAundanulukieensuIA1s (Bank Statement) 4,347,468.22
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

01-11-2018 14:00:00
01-11-2018 18:08:00
05-11-2018 14:30:00
05-11-2018 14:32:00
05-11-2018 17:02:00

06-11-2018 13:12:00
06-11-2018 17:01:00

06-11-2018 17:01:00

07-11-2018 16:10:00
08-11-2018 15:16:00
13-11-2018 17:06:00
15-11-2018 10:37:00
15-11-2018 10:38:00
15-11-2018 15:09:00
16-11-2018 17:29:00
19-11-2018 17:27:00
21-11-2018 11:03:00
23-11-2018 15:33:00
23-11-2018 15:35:00
23-11-2018 15:36:00
27-11-2018 14:24:00
30-11-2018 16:27:00
30-11-2018 16:38:00
30-11-2018 17:01:00

30-11-2018 17:01:00
30-11-2018 17:01:00

30-11-2018 17:01:00

Total Cr. = 434,871.50

314-6-03064-0 Currency

gantfunisan
AXA
saniunisan
A%
4,240,026.22

Teller Id
21074
90180
430064
430064
90155

581252
90155

90155

430064
550256
571763
581251
581251
24971

571783
510780
430064
571850
571850
571850
530934
570395
570395
90155

90155
90155

90155

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
CWTRC

CBCA

CWTRC

CWTRC

CBCA

CWTPC
CBCA

CBCA

CWTRC
CDCH
CDCH
CWTRC
CWTRC
CDCH
CDCH
CDCH
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CDCH
CDCK
CBCA

CBCA

CBCA

CBCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

4,240,026.22

Description
3210461589
SBK:14 SBR:5363
3211616314
9840949594

CB Debit
Round1:CK#1016575

CB Debit
Round1:CK#1016576

CB Debit
Round1:CK#1016576

3211102892

7730452456
3210178666

3210461589
3210178666
3170179519
7730452456
salary

ZICID:3146030683#
CB Debit
Round1:CK#1016577
CB Debit
Round1:CK#1016577
CB Debit
Round1:CK#1016577

CB Debit
Round1:CK#1016578

Total Dr. =-252,419.54

Cheque No.
10165763
10165762
10165764
10165765
10165758

10165755
10165767

10165766

10165768

10165769
10165770

10165771
10165773
10165772
10165774
10165776

10157893
10165775

10165777
10165779

10165780

Amount Balance
-26,865.00 2,779,901.26
-4,138.20 2,775,763.06
-20,920.00 2,754,843.06
-12,500.00 2,742,343.06
-4,946.34 2,737,396.72

-4,394.00 2,733,002.72
-7,866.00 2,725,136.72

-10,470.00 2,714,666.72

-7,520.00 2,707,146.72
46,124.00 2,753,270.72
20,140.00 2,773,410.72
-6,240.00 2,767,170.72
-9,712.00 2,757,458.72
96,728.50 2,854,187.22
79,450.00 2,933,637.22
68,800.00 3,002,437.22
-16,020.00 2,986,417.22
-11,364.00 2,975,053.22
-11,634.00 2,963,419.22
-38,468.00 2,924,951.22
-36,038.00 2,888,913.22
111,129.00 3,000,042.22
12,500.00 3,012,542.22
-3,764.00 3,008,778.22

-5,740.00 3,003,038.22
-6,910.00 2,996,128.22

-6,910.00 2,989,218.22

Init Br
0321
0700
0314
0314
0700

0314
0700

0700

0314
0314
0452
0314
0314
0314
1241
1241
0314
0314
0314
0314
0314
1241
1241
0700

0700

0700

0700



Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

01-11-2018 10:23:00
01-11-2018 11:38:00
01-11-2018 11:39:00
01-11-2018 12:15:00
01-11-2018 13:00:00
02-11-2018 08:56:00
02-11-2018 12:05:00
02-11-2018 13:28:00
02-11-2018 13:39:00
02-11-2018 13:59:00
03-11-2018 16:32:00
03-11-2018 16:43:00
04-11-2018 10:39:00
04-11-2018 15:11:00
05-11-2018 08:44:00
05-11-2018 09:03:00
05-11-2018 10:24:00
05-11-2018 13:21:00
05-11-2018 13:53:00
05-11-2018 14:01:00
05-11-2018 14:03:00
05-11-2018 15:49:00
05-11-2018 17:48:00
06-11-2018 11:50:00
06-11-2018 13:36:00
06-11-2018 13:54:00
06-11-2018 13:59:00
06-11-2018 16:19:00
07-11-2018 11:29:00
07-11-2018 13:13:00
07-11-2018 13:47:00
07-11-2018 14:32:00
07-11-2018 14:32:00
08-11-2018 10:14:00
08-11-2018 15:26:00
08-11-2018 16:13:00
09-11-2018 13:17:00
09-11-2018 14:10:00
10-11-2018 12:07:00
10-11-2018 12:52:00
10-11-2018 12:54:00
10-11-2018 12:55:00
10-11-2018 12:56;00

314-6-03065-9 Currency

aondunisan
K
sgonfiunsan
A
1,358,250.00

Teller Id
480098
560794
560794
571786
570833
590231
571778
530868
16982

550684
560723
560794
572310
571737
24594

571786
571774
520901
571737
510018
561011
20932

573788
551957
572847
571763
500089
580250
551400
560541
520901
561011
581372
581299
412278
560794
581222
572849
580108
571763
571763
572970
573716

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

1,358,250.00

Description
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Amount Balance
8,650.00 262,650.00
8,300.00 270,950.00
8,300.00 279,250.00
8,300.00 287,550.00
7,400.00 294,950.00
8,950.00 303,900.00
8,600.00 312,500.00
8,950.00 321,450.00
8,300.00 329,750.00
8,600.00 338,350.00
7,400.00 345,750.00
8,300.00 354,050.00
7,950.00 362,000.00
8,700.00 370,700.00
8,900.00 379,600.00
8,500.00 388,100.00
8,650.00 396,750.00
8,650.00 405,400.00
8,700.00 414,100.00
8,950.00 423,050.00
8,950.00 432,000.00
8,900.00 440,900.00
8,500.00 449,400.00
8,900.00 458,300.00
8,700.00 467,000.00
8,950.00 475,950.00
9,950.00 485,900.00
7,400.00 493,300.00
8,500.00 501,800.00
9,950.00 511,750.00
8,500.00 520,250.00
8,950.00 529,200.00
8,950.00 538,150.00
8,900.00 547,050.00
7,950.00 555,000.00
8,300.00 563,300.00
8,950.00 572,250.00
8,950.00 581,200.00
8,700.00 589,900.00
7,400.00 597,300.00
7,400.00 604,700.00
8,500.00 613,200.00
8,500.00 621,700.00

Init Br
1259
1019
1019
0311
1241
0315
0953
1289
1019
0287
0452
1019
1204
1120
0336
0311
1369
0343
1120
0865
0865
0172
1032
0699
0319
0452
0322
0373
1259
0862
0343
0865
0336
0452
1369
1019
0865
0414
1120
0452
0452
0086
0086



10-11-2018 13:19:00
10-11-2018 13:21:00
10-11-2018 16:08:00
10-11-2018 18:13:00
10-11-2018 18:15:00
10-11-2018 18:16:00
10-11-2018 18:18:00
11-11-2018 14:25:00
11-11-2018 14:41:00
11-11-2018 16:45:00
12-11-2018 14:08:00
12-11-2018 14:10:00
12-11-2018 14:11:00
12-11-2018 14:13:00
12-11-2018 14:53:00
12-11-2018 15:48:00
12-11-2018 16:20:00
12-11-2018 16:22:00
12-11-2018 16:38:00
12-11-2018 18:42:00
13-11-2018 14:47:00
13-11-2018 18:39:00
14-11-2018 10:32:00
14-11-2018 10:35:00
14-11-2018 10:35:00
14-11-2018 10:35:00
14-11-2018 10:37:00
14-11-2018 10:38:00
14-11-2018 10:39:00
14-11-2018 10:55:00
14-11-2018 11:38:00
14-11-2018 12:40:00
14-11-2018 13:15:00
14-11-2018 13:31:00
14-11-2018 14:07:00
14-11-2018 14:08:00
14-11-2018 14:14:00
14-11-2018 14:15:00
14-11-2018 14:17:00
14-11-2018 14:17:00
14-11-2018 14:20:00
14-11-2018 14:47:00
14-11-2018 15:24:00
14-11-2018 17:24:00
156-11-2018 10:11:00
15-11-2018 10:29:00
15-11-2018 12:15:00
15-11-2018 12:48:00
15-11-2018 12:52:00
15-11-2018 12:57:00
15-11-2018 12:57:00

572761
572761
571763
572746
572746
572746
572746
573716
572429
572970
572970
561011
581222
561011
573136
571769
572429
560521
571737
572757
571730
572643
550591
560521
550691
561011
550591
561011
560521
571114
572108
581211
561011
561011
561011
561011
561011
561011
581204
561011
561011
561011
14485
69913151
551400
560521
510780
571780
560540
16982
551811

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
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8,500.00 630,200.00
8,500.00 638,700.00
7,400.00 646,100.00
7,950.00 654,050.00
7,950.00 662,000.00
7,950.00 669,950.00
7,950.00 677,900.00
8,500.00 686,400.00
9,950.00 696,350.00
8,500.00 704,850.00
8,500.00 713,350.00
8,800.00 722,150.00
8,800.00 730,950.00
8,800.00 739,750.00
8,900.00 748,650.00
8,300.00 756,950.00
7,400.00 764,350.00
8,950.00 773,300.00
8,700.00 782,000.00
7,950.00 789,950.00
8,700.00 798,650.00
8,500.00 807,150.00
9,000.00 816,150.00
9,000.00 825,150.00
9,000.00 834,150.00
9,000.00 843,150.00
9,000.00 852,150.00
9,000.00 861,150.00
9,000.00 870,150.00
8,500.00 878,650.00
8,500.00 887,150.00
8,300.00 895,450.00
8,800.00 904,250.00
8,650.00 912,900.00
8,950.00 921,850.00
8,950.00 930,800.00
8,950.00 939,750.00
8,950.00 948,700.00
8,950.00 957,650.00
8,950.00 966,600.00
8,950.00 975,550.00
8,950.00 984,500.00
7,950.00 992,450.00
8,900.00 1,001,350.00
8,500.00 1,009,850.00
8,950.00 1,018,800.00
9,950.00 1,028,750.00
8,300.00 1,037,050.00
8,300.00 1,045,350.00
8,300.00 1,053,650.00
8,300.00 1,061,950.00

1043
1043
0452
1268
1268
1268
1268
0086
1287
0086
0086
0865
0865
0865
1193
0311
1287
0865
1120
1067
1120
0481
0865
0865
0865
0865
0865
0865
0865
1121
0343
1019
0865
0865
0865
0865
0865
0865
0315
0865
0865
0865
0311
1315
1259
0865
1241
0311
0311
1019
1019



15-11-2018 12:59:00
15-11-2018 13:19:00
15-11-2018 13:19:00
15-11-2018 13:32:00
15-11-2018 14:00:00
15-11-2018 14:50:00
15-11-2018 14:51:00
15-11-2018 16:25:00
16-11-2018 08:48:00
16-11-2018 10:41:00
16-11-2018 11:08:00
16-11-2018 11:11:00
16-11-2018 11:32:00
16-11-2018 11:33:00
16-11-2018 11:59:00
16-11-2018 12:03:00
16-11-2018 12:08:00
16-11-2018 12:28:00
16-11-2018 12:33:00
16-11-2018 12:39:00
16-11-2018 13:20:00
16-11-2018 13:34:00
16-11-2018 13:58:00
16-11-2018 14:41:00
16-11-2018 14:57:00
16-11-2018 15:03:00
16-11-2018 15:33:00
16-11-2018 16:19:00
16-11-2018 16:31:00
16-11-2018 17:01:00
16-11-2018 17:18:00
16-11-2018 17:33:00
16-11-2018 17:35:00
16-11-2018 17:38:00
16-11-2018 18:33:00

551811
16982

13725

581222
571780
570395
570395
13725

540810
571554
570181
19784

581260
572633
520901
581268
16982

410208
520273
560540
550591
570825
572425
581268
581268
571773
520901
551811
560540
581227
551586
551957
551957
550591
13725

Total Cr. = 1,104,250.00

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
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TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
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Total Dr. =0.00

8,300.00 1,070,250.00
8,300.00 1,078,550.00
8,300.00 1,086,850.00
8,800.00 1,095,650.00
8,300.00 1,103,950.00
7,400.00 1,111,350.00
7,400.00 1,118,750.00
8,300.00 1,127,050.00
8,500.00 1,135,550.00
8,800.00 1,144,350.00
8,950.00 1,153,300.00
8,900.00 1,162,200.00
8,800.00 1,171,000.00
8,800.00 1,179,800.00
8,000.00 1,187,800.00
8,500.00 1,196,300.00
8,300.00 1,204,600.00
8,900.00 1,213,500.00
9,950.00 1,223,450.00
8,500.00 1,231,950.00
8,650.00 1,240,600.00
8,600.00 1,249,200.00
8,550.00 1,267,750.00
8,300.00 1,266,050.00
8,500.00 1,274,550.00
8,500.00 1,283,050.00
8,500.00 1,291,550.00
8,500.00 1,300,050.00
8,000.00 1,308,050.00
7,400.00 1,315,450.00
8,900.00 1,324,350.00
8,500.00 1,332,850.00
8,500.00 1,341,350.00
8,950.00 1,350,300.00
7,950.00 1,358,250.00

1019
1019
1019
0865
0311
1241
1241
1019
0177
0319
0393
1289
0325
0325
0343
0311
1019
0174
0452
0311
0865
0862
0850
0311
0311
0311
0343
1019
0311
0773
0766
0086
0086
0865
1019
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